

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa wraz z montażem mebli biurowych, regałów biurowych do Ośrodka Wypoczynkowego Deczno

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Vistula-Park Świecie Sp. z o.o.
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** Vistula-Park
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 092386150
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Sienkiewicza 3
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Świecie
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 86-100
- 1.4.4.) **Województwo:** kujawsko-pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL618 - Świecki
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@vistulapark.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** vistulapark.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00163909
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-04-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00152754
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych
- Przed zmianą:
NIE
- Po zmianie:
TAK
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu
- Przed zmianą:
Po zmianie:
karty katalogowe
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-04-05 09:00

Po zmianie:

2023-04-07 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-04-05 09:30

Po zmianie:

2023-04-07 09:30